



Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE SÃO VICENTE DO SUL
Rua General João Antônio, 1305
CNPJ 87.572.079/0001-03
Setor de Compras e Licitações
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Referente Processo Licitatório nº 405/2022 - Dispensa nº 263/2022.

Com base no parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica deste Município HOMOLOGO todos os atos constantes e praticados no Processo Licitatório nº 405/2022, Dispensa nº 263/2022, homologo o respectivo objeto à(s) empresa(s) classificada(s) em 1º lugar, conforme segue abaixo:

Empresa: DIMAPE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA - 02849522000198						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	1,00	UN	HASTE CILINDRO BASCULANTE DIANTEIRO		1.350,00000	1.350,00
2	1,00	UN	TAMPA CILINDRO BASCULANTE DIANTEIRO		450,00000	450,00
3	1,00	UN	REPARO CILINDRO BASCULANTE DIANTEIRO		190,00000	190,00
4	4,00	UN	BUCHA HASTE GIRO		78,50000	314,00
5	4,00	UN	BUCHA MESA CILINDRO GIRO		115,00000	460,00
6	4,00	UN	BUCHA CAMISA GIRO		65,00000	260,00
7	4,00	UN	RETENTOR		40,59000	162,36
8	4,00	UN	VEDADOR		19,50000	78,00
Total dos Produtos					3.264,36	
Empresa: GIOVANI SFREDDO - ME - 05111245000100						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
9	8,00	UN	IAMPADA 2 POLOS 24V		20,00000	160,00
10	7,00	UN	LAMPADA 67 R5W 24V - 5W		20,00000	140,00
11	1,00	UN	CHICOTE		15,00000	15,00
Total dos Produtos					315,00	
Empresa: LEONARDO FLORES CARVALHO ME - 23610278000186						
Item	Qtde.	Unid.	Produto	Marca	Valor Unit.	Valor Total
12	1,00	UN	Mangueira hidráulica alta pressão 5/8 02 trama/ 02 m e conexões		140,00000	140,00
13	1,00	UN	CONEXÕES 3/4x7/8		60,00000	60,00
14	1,00	UN	MANGA PARA MANOMETRO		60,00000	60,00
15	1,00	UN	CONEXÕES, EMENDA E MANGUEIRA		65,00000	65,00
16	1,00	UN	ADAPTADOR		50,00000	50,00
17	1,00	UN	MANGUEIRA 1/4 E CONEXÕES		125,00000	125,00
18	1,00	UN	SOLDA E MANDRIL AJUSTE FURO MANCAL DIANTEIRO - NEW HOLLAND		250,00000	250,00
19	1,00	UN	RECUPERADO PISTÃO TORTO RETRO RANDON		250,00000	250,00
20	1,00	UN	SOLDA ESSI FREIO		300,00000	300,00
21	1,00	UN	RECUPERAR ROSCA HASTE E EMBOLO PISTÃO RETRO JCB		250,00000	250,00
22	1,00	UN	AJUSTE DE DOIS CALÇOS ROLAMENTO		30,00000	30,00
23	1,00	UN	SOLDA CANO MOTONIVELADORA NEW HOLLAND		100,00000	100,00
24	1,00	UN	SOLDA PUXADOR IVECO		120,00000	120,00
25	1,00	UN	PLAINA TAMPA SAVEIRO		200,00000	200,00
Total dos Produtos					2.000,00	
Projeto/Despesa					Há Previsão	
2106 3390.30.39.00.00.00 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS - 1 - Recurso Livre					Sim	
2106 3390.39.19.00.00.00 - MANUTENCAO E CONSERVACAO DE VEICULOS - 1 - Recurso Livre					Sim	

Homologo este processo licitatório, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

São Vicente do Sul, 21 de Novembro de 2022

FERNANDO DA ROSA PAHIM
Prefeito Municipal